
UCHWAŁA NR XXIX/667/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i przedłużenie umowy 
dzierżawy nieruchomości przy ul. Akademickiej, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U.2016.446 
z późn. zmianami/, art. 37 ust. 4, art.11 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 t.j. z późn. zmianami/, na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego i przedłużenie do 31.10.2032r. 
obowiązującej wieloletniej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, 
obejmującej działki położone przy ul. Akademickiej, w obrębie Politechnika i oznaczone w ewidencji gruntów: 
nr 278 o pow. 0,3826 ha i nr 279 o pow. 0,0348 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona 
jest księga wieczysta nr GL1G/00035561/1, nr 241/2 o pow. 0,0460 ha, nr 242/2 o pow. 0,5306 ha, nr 244/2 
o pow. 1,9201 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00035496/4, nr 245/2 o pow. 2,0798 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest 
księga wieczysta nr GL1G/00036439/4, nr 635/3 w części o pow. 0,0320 ha (pow. całkowita 0,0386 ha), dla 
której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00046391/8, nr 638/3 
w części o pow. 0,0220 ha (pow. całkowita 0,2089 ha) i 636/2 w części o pow. 0,2080 ha (pow. całkowita 
0,3508 ha), dla których w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
GL1G/00046426/3, nr 645/2 w części o pow. 0,0030 ha (pow. całkowita 0,1376 ha), dla której w Sądzie 
Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00035561/1, na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności sportowej i gospodarczej z wykorzystaniem 
istniejącej infrastruktury.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację 
przedmiotu dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 84CF0DD7-5AD8-4300-9E58-6D49D6A35736. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/667/2017

Rady Miasta Gliwice

z dnia 20 lipca 2017 r.

Grafika

Id: 84CF0DD7-5AD8-4300-9E58-6D49D6A35736. Podpisany Strona 2




